
Nadleśnictwo Podanin,
Podanin 65, 64-800 Chodzież 
tel.:  067 281 07 81, 067 282 98 97, podanin@pila.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Podanin

Podanin, dnia  18 września 2023 r.

SA.2281.6.2021.AŚ
INFORMACJA O WYNIKU 

II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych oznaczonych jako dz. ew. nr 1112, 1113

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w siedzibie Nadleśnictwa Podanin, Podanin 

65 w dniu 11 września 2023 r. o godz. 9:00.

2. Przedmiotem przetargu były dwie nieruchomości gruntowe niezabudowane 

położone na terenie miasta Margonin, stanowiące łącznie całość przedmiotu 

sprzedaży. Dla nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Margonin, zatwierdzonym uchwałą Nr VIII/87/2015 Rady 

Miasta i Gminy Margonin z dnia 21 maja 2015 roku w sprawie uchwalenia studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Margonin 

działki oznaczone nr. ew. 1112, 1113 stanowią tereny zabudowy mieszkaniowej. Dla 

przedmiotowych nieruchomości prowadzona jest Księga wieczysta nr 

PO1B/00034340/2 przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych.

3. Oznaczenie nieruchomości według danych z ewidencji gruntów i budynków:

A. Działka ewidencyjna nr 1112:

 Identyfikator działki - 300104_4.0001.1112

 Użytek gruntowy - RV grunty orne 

 Powierzchnia działki - 0,0282

B. Działka ewidencyjna nr 1113:

 Identyfikator działki - 300104_4.0001.1113

 Użytek gruntowy - RV grunty orne

 Powierzchnia działki – 0,0223

4. W przetargu ustnym nieograniczonym przeprowadzonym dnia 11 września 2023 r. 

wzięło udział dwoje uczestników, którzy okazali dokumenty tożsamości, wspólnie 

wnieśli wadium i zostali dopuszczeni do przetargu.

5. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 19 000,00 zł

6. Cena nabycia nieruchomości wyniosła: 19 190,00 zł



str. 2

7. Komisja przetargowa ustaliła nabywcę nieruchomości, którymi zostali Państwo 

Mirosława i Mieczysław Kukla. 

                                                  

Tomasz Pierzkała
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/


